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Ausgewogen, wiirzig - ein abendlicher Begleiter
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Marke Bw

LEBENSBAUM o
Qualitat S
Bio-Siegel, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft, JAS - Ot

Japanese Agricultural Standard - organic

Oko-Kontrollstelle b
DE-OKO-001 | BCS Abendtraum

Krduterteemischung

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsldander

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander

Verarbeitungsland BI0 SEIT 1979
Deutschland

Zutaten
Melisse*, Salbei(29%)*, Kamille*, Lavendel (8%)*, Hopfen*

*aus kontrolliert ckologischer Erzeugung
Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Wiirziger Hopfen, duftender Lavendel und eine deutliche Salbeinote: Diese kraftige Krautermischung begleitet Sie genussvoll in den
Abend. Atmen Sie tief ein und lassen Sie den Tag hinter sich. Wie ein Spaziergang kurz vor Sonnenuntergang.

Kurzbeschreibung
Ausgewogen, wirzig - ein abendlicher Begleiter

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
Zubereitung: Einen Teebeutel pro Tasse mit sprudelnd kochendem Wasser tibergiefsen und den Tee 8 Minuten ziehen lassen. So erhalten
Sie ein sicheres Produkt.

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Die geoffnete Packung bitte stets gut verschliefden

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Bitte trocken lagern.
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Artikelnummer GTIN-Stiick GTIN-Verpackung
RV Jl
4012346"000107 4012346511993

Allergiehinweise

nicht enthalten: Gluten, Sellerie, Senf, Koriander, Umbelliferae, Vanillin

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

glutenfreiv’ [l laktosefreiv' @l Lebensmittel gentechnikfreiv’
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Rechtlicher Status....................cocoiiii Lebensmittel

SUBUNE. ... nicht gestfdt

Verarbeitungsweise.... getrocknet
Darreichungsform......................c, Beutel

Darreichung Tee......................ccoooiiiiiieeee Teebeutel normal

Qualitat

Bio-Erzeugnis.................c...cc.ococooiiiiii e, ja

Staatliche Siegel ... Bio-Siegel, EU Bio-Logo

I:énderzusatz des EU-Logos.... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle.....................ccoo. .... DE-OKO-001

Weitere Qualitatskriterien und Labels....................... JAS - Japanese Agricultural Standard - organic
Gesetzliche Angaben

Rechtliche Bezeichnung des Produkts.............................. Krauterteemischung
Inverkehrbringer.................................. Ulrich Walter GmbH, Dr. Jiirgen-Ulderup-Strafe 12, D-49356 Diepholz

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart. ... Faltschachtel
Verpackungsmaterial ..., Papier, PP
Stiickein Packung ... 20

Einheit der Einzelstiicke................., Stiick
Bezeichnung der Einzelstiicke.................ccocooin, Beutel

Preise und Konditionen
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